
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PRIVATIZAVIMO FONDO LĖŠŲ, SKIRTŲ 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTAMS ĮGYVENDINTI, PROGRAMOS 

2007 METAMS PATVIRTINIMO   
 

2007 m. balandžio 26 d.  Nr. TS-6.88  

Rokiškis 

 
 
             Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 16  

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m balandžio 11  d. nutarimu   Nr. 349 „Dėl 2007 

metų Privatizavimo fondo lėšų dalies, Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintos Lietuvos 

Respublikos  Vyriausybės patvirtintoms programoms įgyvendinti,  paskirstymo pagal programas ir 

asignavimų valdytojus“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2007 m. balandžio 8 d. 

raštu Nr.ID-2974-(7) „Dėl projektų teikimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

              Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės lėšų, gautų iš Privatizavimo fondo, remonto          

darbų  programą 2007 metams: 

                   Rokiškio kultūros rūmų priešgaisrinės sistemos 

                    vandentiekio remonto darbai          – 20,00 tūkst.litų;             

            valgyklos patalpų remontas lopšelio-darželio „Nykštukas“ patalpose  – 22,00 tūkst. litų;                                   

            valgyklos patalpų remontas Romuvos gimnazijoje                               – 50,00 tūkst. litų;                      

            valgyklos patalpų remontas Juozo Tūbelio gimnazijoje                       – 55,00 tūkst. litų.        

     

     

 

Savivaldybės meras                                                                                     Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Romaldas Vilkas,71482 

 

 


